Российская Федерация
Влазовичская сельская администрация
Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2022 г.    № 11
с. Влазовичи

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом муниципального образования «Влазовичское сельское поселение» Суражского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение № 1)
2.Данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник  Влазовичского сельского поселения» и разместить на  официальном сайте  администрации Суражского района в информационно - коммуникационной сети «Интернет» в разделе поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Влазовичской
сельской администрации					В.Г.Ефремочкина

[bookmark: sub_6]

                                                                                                                Приложение № 1
к постановлению   главы  Влазовичской
сельской администрации
№ 11 от  20.04.2022 г
  Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в Влазовичском сельском поселении
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Здание сельского Совета
д. Андреевка
	79,3 м.кв.
	Собственность, № 32-32-14/007/2009-242
	реконструкция
	Торговая деятельность

	2.
	 Внутрипоселенческая автомобильная дорога
	 52,5 км.
	-
	реконструкция
	Эксплуатация автомобильных
дорог